Управление образования и науки Тамбовской области

Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Уваровский химико-технологический колледж»

ПРИКАЗ

	27.03.2020
	г. Уварово
	№ 488

Об изменениях календарно-учебного графика студентов выпускных групп заочного отделения

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», решений по итогам заседания президиума Координационного совета при Правительстве Российской Федерации по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации от 25.03.2020 г., на основании приказа Минобрнауки России от 25.03.2020 г. № Ф84 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующему заочным отделением Рыбаковой Т.М:

1.1. Внести изменения в календарный учебный график в части переноса:

1.1.1 Часть экзаменационной сессии студентов  выпускных групп заочного отделения с 30.03.2020 г. по 04.04.2020 г. на период с 06..04.2020 г. по 18.04.2020 г.;

1.2. Информировать студентов выпускных групп заочной формы обучения о сроках переноса экзаменационной сессии.

       2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего заочным отделением Рыбакову Т.М.
Директор                             Н.А. Ермакова